
令和４年４月２８日 

 

ＰＴＡ保護者各位 

 

石垣市立八島小学校     

ＰＴＡ会長  宮良 当建  

校   長  仲地 秀将  

＜公印省略＞ 

 

 

「PTA総会」及び「日曜授業参観」 

の中止について（お知らせ） 

 

 

 平素より、本校ＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。 

 さて、依然本市においてコロナウイルス感染拡大が収束しない状況を鑑み、学校

職員・PTA会長等とも相談の上、みだしのとおり両行事を中止することに決定しま

したのでお知らせ致します。 

 つきましては、「PTA 総会」時に行われる審議については、本年も書面をもって

審議事項を諮っていただくことになりますのでご了承ください。 

 なお、１５日(日)「日曜授業参観」は中止とし、学校休日にします。それに伴い、

翌日１６日(月)は、給食有りの通常の授業日に戻します。 

 保護者の皆様のご理解とご協力をよろしくお願い致します。 


